
ZARZĄDZENIE Nr 3/2006
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 01 luty 2006 r..

w sprawie rozdysponowania niedoboru w Gminnej Bibliotece Publicznej
w Dzikowcu .

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591
z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst ustawy

Dz.U. Nr 110 poz. 721 z 12 września 1997 r. z późniejszymi zmianami)
Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę pokrycia niedoboru w bibliotekach z funduszu jednostki
o kwotę 828,63 zł. (słownie: osiemset dwadzieścia osiem złotych 63/100)

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej
w Dzikowcu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


